signa

origo do  
li. rebat

appellatur quia tunc id erat quod in ea bestis accellit hoc est intelligencia  
 eam subiacet stram et in eodem libro inquit miserabilis est  
 seruitus signa p rebo accipe et supra tractat corpora / orulum  
 mentis ad hauriendū eternū lūmē leuare q tū fuit in iudeo pto  
 longe distabat et cetero ad nates axes quibz ut signis extim fuit  
 ptebit mescore deservant in libris generalū sic medicū mho  
 ransis ipius auicē et alyo libris qui legunt magnalibz studys p  
 gradu arad pater q erat agriūt pūdere libros generalū mānā nob  
 amūlan p sūā thes ppter quod aug9 ait p phy aut qui vocant et  
 si qua forte vera et fidei mē agmoda dixerint / maiorē platōni  
 non solum formidanda non sūt Sed ab eis etiā tamq ab iustis possō  
 rily / vsum mīm vendicanda / Sicut et egyptij non tantū ydola ha  
 bebant / et anera graua q pūtus asel detestant et fugerēt / Sed etiā  
 vasa et ornamenta de auro et argento et hoc agmodaunt filij  
 isrl / et eis hū vtēbant / sic et nos sciētijs liberalibz moralibz i  
 Et omnes sicut et diuina scripturā / sicā applicare et opponē p ad  
 caritatem dei a pōmī referat / Vnde dicit alibi / Quisquis igitur  
 scripturas diuinas / uel q libet cap ptem intelligisse sibi videtur  
 Ita ut pōmō m tellad nō edificet caritatem dei et pōmī non did  
 intelligit nā ubi caritas nō ē nō pōt et iustia 2e q 1 ubi

Decima suppo ex predicto appet quadruplex sensu opponendi  
 scripturā sacram q ē nōtā etiā ad refōmātiōē corpis xpi mīstici  
 viz littālis allegoriz tropolo / anagor / nam mod9 hūmōi methapho / dicitur ē  
 siue symbolica / pnt xpus dicit ad platos nobis dandū ē nōstere trāsternū regnū  
 Cetero autē in parabolā / accipiat p similitudines / ex quibz pōt nō  
 pō fieri argumētario / q dicit dyo mēpla ad tyrid / symbolica thes  
 nō ē argumētaria / nichilōis nō modicā q fert ad sana / seu re  
 fōmātiōē corpis xpi mīstici / quod etiā ē symbolica / corp9 / hūmōi etiā  
 mēbra symbolica ut declarabit in suppoē duodecim / hō dicit dyo  
 Et accipe bonas q contemplatiōes / et decētes q sumit sacra scripturā

aspem / pnt pōmōi ad lēn / q uenit p pōmō ad deū  
 nō q pōmōi pnt / q uenit aliq a nobis  
 quāp ex nobis p pōmōi nō ad deū  
 Cū hūmōi nob pnt nōstros nōm te pōmō  
 nō hūmōi p pōmō

**D**uodectia suppo corpus xpi m̄p̄sc̄p̄o p̄oīd̄ in figurā rbi ē  
 spūalio q̄ uerbū ceterm̄ et non de solo pane uiuic homo sed de aī  
 uerbo quod p̄cedit ab ore dei tota autē scriptura sacra p̄cedit ab ore  
 dei quanto huiusmōi corpus ē nobilius q̄ l̄m̄t̄cū seu p̄plum ī  
 quo corpus inuoluit̄ tanto sensū allegoricū nobilior ē q̄ literalis  
 q̄ figurat p̄m̄icula in uolūcē corpū et q̄nto aīa nobilior est cōp̄e  
 xpi quē ē in corpore x̄o tanto sensū tropologicū nobilior ē allegoricū  
 d̄m̄p̄ quanto uerbū ceterm̄ cui aīa xpi in m̄c̄e cōmitur nobilius  
 ē aīe xpi create tanto saltem p̄p̄oīonalit̄ sensū anagoricū no-  
 bilior est sensū tropologicū patet ergo ex hys q̄ntā p̄culū ē  
 uolentes diffinire reformatōz corpus xpi m̄st̄c̄a et eius m̄bra  
 quo ad m̄bra m̄t̄c̄a cōt̄n̄ta res n̄ales nō n̄ales q̄ n̄am causas  
 morboz p̄p̄os morbi accidencia morbi curā et sic de alijs h̄itū  
 dim̄bz qui nō s̄ m̄bra m̄t̄c̄a p̄m̄bolicā uel m̄st̄c̄a s̄ p̄  
 puri tropuales agnoscant̄ res cōt̄n̄ta et in t̄ncōs legistatōz  
 Quāuis autē in sacra scriptura varie s̄at̄ ad octōbz argum̄t̄  
 t̄ncōs om̄es ad hoc tendē debent ut efficiant̄ bonū et saluentur  
 nam scriptura sacra ut dicit̄ bona cōt̄n̄ta h̄t̄ singularē modū  
 p̄cedendi autenticū m̄t̄c̄a q̄ ḡm̄et̄ modū narratiū p̄ceptōz  
 p̄hibitiū p̄hortatiū p̄dictiū ḡm̄atiū p̄missiū d̄p̄ratiū  
 et laudatiū et om̄es h̄i modi sub vno autentico reponūt̄ q̄ia  
 h̄c̄ doctrīa est ut bonū efficiant̄ et saluent̄ qd̄ fit p̄n̄t̄ p̄ m̄d̄iōz  
 uolūtatē et non m̄d̄a cōsideratōe Quā obrem diuina s̄p̄  
 scriptura deliuit̄ tradi quo magis possent̄ meliari et q̄ magis  
 mouē affectū ad exēpla q̄ ad argum̄ta et magis ad p̄missiōes  
 q̄ ad ratiōnatiōes magis p̄ deuotiōes q̄ p̄ diffiniciōes Nō scriptura  
 sacra nō debuit h̄c̄ modū diffiniri diuisiū collectiū p̄t̄ s̄  
 optiūt̄ h̄c̄ modos p̄p̄os s̄ variās meliatiōes aīo s̄ diuersimode  
 aīam meliantes Qd̄ autē doctū sit p̄ reuelatōz ē maxime  
 auctōr̄ in falliō q̄ celū et t̄rā transibūt uerba scripturē sac̄

nō pteribunt / sicut hinc traditōes Quānis ergo symbolica thesa  
 non sit argumentatō inchoatō q̄ in lra sacre scripture ē sp̄calis  
 clausa q̄ auctentia ē videtur ē valde nēcā in refōmācōe cōpō  
 mistici et regimē mēbrōs / Quia litera ē sp̄d s̄o plena qd̄ arca d̄  
 be tho. m̄p̄ma s̄uā / au<sup>t</sup> scripture sacre deo ē / m̄cō p̄tate ē ut nō  
 solū voces ad s̄ndū agmodet / Et etiā homo facit p̄ / s̄ etiā res ipas  
 Et nō cū in omnibus s̄is voces s̄ent / hoc sacra scriptura sp̄d habet  
 q̄ iste res s̄it p̄ vocem s̄ent aliq̄ / illa ergo p̄ma s̄ca<sup>o</sup> qua voces  
 s̄nt res p̄tinet ad p̄mū sensū qui est sensus hystorici / v̄l l̄alis  
 Illa vero significatō qua res significat per voces s̄it res alias  
 significatō de sensū sp̄ualis / qui supra l̄alem f̄nda<sup>r</sup> / Qui tripha  
 ric d̄uidit / sicut ei dicit apo. lex v̄cōs figura ē noue legis / Et  
 ap̄a lex noua ut dicit dyos in eccl̄e. ierax<sup>a</sup> ē figura future gl̄ie /  
 In noua etiā lege / ea q̄ incipite gesta s̄t / Sūc̄ signa corp̄ q̄ nos  
 agere debem̄ / Secūdu ergo q̄ ea q̄ s̄nt v̄cō legis s̄t signa corp̄  
 q̄ s̄nt noue legis s̄t sp̄ allegatō / In vero etiā q̄ s̄nt in x̄p̄o facta  
 uel in h̄is que p̄ x̄p̄m significat / s̄nt signa corp̄ q̄ nos agē debem̄  
 est sensū moralis / Quā aut̄ hoc q̄ s̄nt ea q̄ s̄nt in futura gl̄ia  
 est sensū anagōicū / Et q̄ multiplicitas hōr sensū nō facit cō  
 uocacōe s̄nt aliq̄ sp̄m multiplicacōis / q̄ iste sensū nō multi  
 plicat / p̄pter hoc q̄ vna v̄cō multa significet / Simplicius q̄ ap̄  
 res significat p̄ voces alias v̄cōs / p̄nt ē signa et sic nō s̄nt  
 q̄ s̄nt in scriptura / q̄ omēs sensū f̄ndat̄ s̄t s̄nt v̄mū s̄t l̄alem  
 eo quo solo p̄t trahi argutū et nō allegoricū / Sensū etiā p̄abolicū  
 dicit̄ continē sub l̄ali sp̄er voces em̄ aliq̄ significat̄ q̄ ē / et aliq̄  
 figuratiue s̄nt l̄teralis sensū ē figura / sed id quod figurat̄ nā  
 nō d̄co nōiat̄ brachiū nō ē l̄alis sensū / q̄ indeo et brachiū s̄nt  
 porale / sed s̄nt v̄cōs op̄atiua / ergo sensū l̄alis m̄p̄ ē falsū / p̄  
 t̄ra alber. m̄p̄ma s̄uā de m̄rali s̄uā dei ait apo d̄it p̄ ē qd̄ alē  
 ē de m̄de quod sp̄uale / qd̄ arca l̄alis sensū p̄or est / d̄em̄ t̄res

doctorum/ Circa 2m magis studium predicatois/ Et circa tertium  
 contemplatiois/ 1m magis docet augustinus/ 2m gregorius/ 3m dionysius  
 Anselmus sequitur augustinus/ 4m gregorius/ richardus sequitur dionysium/ hugo oes  
 hos habet bona ventura **Scripturam itaque sacram** debet quisque intelligere  
 Quartadecima suppo/ quolibet res sensibilis per quam per sym  
 bolum ascendamus ad invisibilia/ est quasi liber nalis/ in quo leguntur  
 spiritualia/ iuxta dictum apostoli Invisibilia dei creatura mundi per ea  
 que facta sunt intellecta conspiciuntur/ 1mo in se gmetas duas distinc  
 tiones/ ut scribitur in libro de septem sigillis/ 1ma distinctio gmet  
 rem in se considerata absolute/ 2a considerat rem ut relata ad ad  
 1m versus 1ma distinctio gmetat tot capitula/ quod famosissimis  
 res habet proprietates sicut aurum habet nitorem/ puritatem/ et rubiditatem/  
 quare quolibet patitur scorsim symbolizari/ Secunda vero di  
 stinctio auri que est relata/ distinguitur in tria secundum epilogon eius/  
 1ma acceptio est secundum esse/ qualitate in natura relatae suptra/  
 2a acceptio est secundum esse artificis/ 3a acceptio est in via mor  
 Et ut ad rem concludam/ in eodem libello auditur/ quomodo ars sym  
 bolizandi/ seu parabolizandi aperitur/ per septem lacos/ illos principales  
 saltem/ 1m a trinitate/ 2mo in se considerata absolute/ 3o  
 sumitur ab eius generatione/ 4o ab eius corruptione/ 5o ab eius compositio  
 6o ab eius oppositioe/ 7o ab eius mixtione/ 8o ab eius copia/ et hec sunt  
 quasi septem mystica sigilla/ Et illa que spectantur in consideratione 2a  
 que sequitur de vestigiis causarum/ sicut velud tredecim claves/ quia  
 luna fundata per septem eisdem passionibus emittit clausuras res  
 in quibus tribus dicitur et in 3a suppo

debet quisque intelligere  
 ex causa quod per  
 solus et contemplatio  
 non vult in libro  
 hinc tu impingere  
 si in seculo et se

**Quintadecima** quia in consideratione 2a et 23 distinguitur dup  
 lica contemplativa et activa/ que hic adiungenda sunt nam ut dicit  
 beatus thomas/ est in nobis contemplativa intellectus speculativa/ vita  
 activa practica/ a quo etiam in eadem duplici vita pagatur per magda  
 lenam et martham figurate/ que ambe christus placuit ut patet in his

stus vel terrene  
 creature in deo  
 est qui est campus  
 eius et amaran  
 thum qui habet mundum  
 nihil ultra  
 quod est quod abibi  
 quod in ipso profeta  
 hinc est in 3a et 23  
 gmetas per se

*[Marginal notes on the left edge of the page, partially obscured and difficult to read.]*

et de contemplativa hęc qđo. 22 23 24 et de modo ad ecclā de  
 vita actiua ibidem dicitur est. Et ad huc distinguitur duplex  
 vita interior et exterior que est operatio. Qđo hęc de vita actiua  
 et exterior ecclā consideratōes transposui ut et e sup̄re rema.

**C**ontinendū Pastores apli debent subditos sive oues suas pascere ordine  
 rex archiepi videlicet purgando illudando et perficiendo. Quora  
 regulam lici dyō/lex sacramta diuinitas est. Infiora reducere  
 in sup̄iora p̄ media. Et in quēd purgant corido itē p̄ iudices/  
 subiectos et eis debet timor. In quēd illudant verbo et exēplo  
 p̄ corp mgrī et doctores eis debet honor. In quēd pficiunt per  
 afirmationē virtutū et sanctitatis et principalit̄ amoris diuini  
 et proximi. P̄ corp patres sō eis qui talia fideliter faciunt debet  
 amor et illud fit ad m̄ stat angelorū. Nam diuersitas ordinū  
 angelorū ordinū deū obsequentiū/exemplar ē hominibz q̄ p̄  
 diuersitate graduū geratur ammissiō angelorū. Si ē hęc  
 tres actz ierarchia/ceram sacramentis ecclie practican̄ has et  
 conditōes debent hęc laborantes magro ut patet p̄ qđ  
 qđo. 22 et in sup̄re id in fia. Et patet qđo. be. ḡ dicit  
 qđ ad huc pastores dicim̄ qui officiu p̄domis quide suscipim̄ sed  
 ecclia alimenta muti maducag/origuū qđ mō debet carpoi  
 sed non impedim̄ qđ subditos debem̄ cordi. Vnde idem  
 ḡ moliā pensam̄ eius dampnatiois fin̄ sine labore mercede  
 labor p̄p̄e. Vnde pastor purgare debet corrupendo/puniendo  
 iudicando inter lepram et lepram qđ purgat uentū nō sibi  
 debetur timor. Amp̄ illudare debet doctna et exēplo. Galactia  
 labia sacerdotis custodiunt sciam̄ p̄ angelz dñi qđo. 22. Sac  
 dotes enī p̄ om̄ mgrī. Si qđ quis dubitat. Vnde de exēplo  
 scribitur. Incepit aliud facere et dare. Infelix ē ei predicator  
 qui alias illudando ip̄e tenet et r̄p̄ly effia de pe. 2. Sappor  
 Quis ei crica despirat ut ait ḡ restat ut eis predicatō ḡtina.

ab arte eterna hauserunt simplices et ceteros distinguunt in inferioribus  
 angelis et manifestant sicut oculum nostrum dicitur alluatum dum lucem per  
 fundit / 3<sup>o</sup> perficitur in flores et similes corporum intellectus in fine qui est  
 vitas cognita sicut dicitur oculum nostrum perficitur secundum quod dicitur per spiritum in  
 agnitione colorati / Sequitur patet quod non solum intellectus in floribus  
 mouetur a superioribus in lucem sed etiam voluntas inferioris modo manere  
 a superioribus quod secundum gradum cognitionis diuine intendit gradus amoris  
 respectu cogniti / Rursus angeli nobis assistentes alium modum reduc-  
 tione habent ad nos quod inter se / Quia angeli dicunt nos purgare  
 amonendo a nobis ea quae impediunt illuminationem quam facere intendunt  
 facere in nobis hinc est quod haec tria remouet a nobis scilicet ignorantiam  
 / mibila fantasmas et falsas operationes phisicas rationi quae illuminationem gratia  
 per se illuminant nos triplici modo / uno modo ad sensum ut si quis  
 manifestet corpore assumpto / 2<sup>o</sup> ad ymaginacionem ad sensus  
 quod per spiritum alium ad cerebrum eleuatur transmutat in diuersa fan-  
 tasta / 3<sup>o</sup> ad intellectum non quod officiat cognitionem seu spiritum in aera  
 uel hinc noui lucis sed illuminant intellectum nostrum tanquam operando  
 et disponendo per transmutacionem spiritus opponendo et diuidendo sic  
 opponunt lucem secundum exigentiam rei quam uult reuelare / Et irradiat  
 lucem intellectus sui super illas ut moueant intellectum nostrum quod  
 plura uidentur in lucem duplicato quam simplici / Demum angeli dicunt nos  
 perficere promouendo nos in bonum et confirmando in eodem / Hinc ergo actus re-  
 ductionis angelicam imitari edocta reuerentia quantum potest purgando illu-  
 minando et perficendo ut eadem tangit 14<sup>a</sup> supposito et 9<sup>o</sup> 12. Quis patet  
 to 13 quod superioribus ad inferiores est status sicut patet ad filios doctores  
 ad discipulos iudicium ad subditos quod purgant ut iudices illuminant  
 ut doctores perficiunt ut patres in christo illud idem est haec omnia operantur  
 tribus modis ut reuocet animas a corruptione et illucet in lucem diuinitatis  
 haec autem fit in regula dyo loq. sacra ut dicit 14 supposito Sane  
 purgare debet tribus hijs modis corrigendo / puniendo / et pur-  
 gando / De primo scribitur in decalogo facientem culpam habet quod est ad

possit corrigere negligit emendare § 86 facientis Quia error tui  
 non respicitur appbat § 83 error De re s3 pumendo p afflictos  
 pene et emende scribit Si plati subditos non corrigunt sanguis  
 subditos requirit De manibus eorum § 83 s3m9 c ephes c dispen  
 sat non tuando tyranos vel opprator subditos no dicit be gg dya  
 p rone p rlaris p p rone a subdit p ruc ut capite languente  
 facilius membra mae s3o debent purgare iudicando p p aiaz qn  
 dices quoz e dixerit niter lepram et lepram hoc est peccatu  
 graue et leue no datur eis claus s3e et potencie et excoitio De  
 hoc scribitur caucat spualis iudeo sicut no gmisit tmen neqstie  
 ita non taceat minere s3e s3o ceter ut s3at agnosce p q debet  
 iudicare depe § 6 § p9 mediu dmp de illuatoe q e verba  
 exemplo hctiu de pmo m dexto pastor debet oues pasci qn  
 factis exemplo 4 q3. p rone Nam vñ vehementer ecclesia  
 destruit meliores te laycos q rlicos § 91 qualis Sane nemo  
 plus mectid nocet qua qui puerse agens nome sacerdotis  
 habet § 83 nemo ad quod dicit melius e hre paucos ho  
 nas rlicos qm multos in vales § 93 tales Vñ luceat lux  
 vna rana hamibus cot cordant vna bona no mala exempla  
 in eos redundant qui faciunt ut ait s3ncta / et longu iter est  
 p pcepta breue et efficax p exempla Cetero de illuatoe q  
 e verbo et doctna / vnde dñs per malachia mterrogat sacrodo  
 tem legem assumpti quide ad regime aiaz debent te docti  
 scripturis § 36 per rard § 96 quis dubitat vnde scribit  
 Sacerdotes omi p p rone et mgn § 96 quis dubitat vnde s3e  
 qd9 alloquit sacerdotes arma vna non carnalia s3e sed s3a dei  
 ad destructione monicoi cogitacoes destruetes et dem aliquid  
 extollentem se adu s3 dei sapiam / Sancta quippe simplicitas s3i  
 soli prodest / et qnd edificat so vice meico eccliam xpi tantu  
 nocet si destruentib9 non resistat Debent namq3 e sacerdes

et actiu et contemplatiu ut q̄ contemplando hauriunt subiecto et sibi  
 eructando enūtiat. Sequitur psal. azemard suauitatis tue eructa-  
 bunt legendo predicando et docendo. Hinc est q̄ scribitur predicator  
 debet et actiu et contemplatiu et nō desit sensu sed illa docet  
 que didicit in contemplatiu. Demum de reductioe p̄fecta dicit q̄dā  
 q̄ cadit t̄b̄ modis fit p̄mo in p̄ntido sacm̄ baptis̄ q̄ gnac̄ sacm̄ cō-  
 firmacōis q̄ sp̄ualit̄ augm̄tat sacm̄ cultas̄ mut̄ ut p̄ficiat. In p̄  
 ut cognoscant pastores qui nōtē angelos bonos gaude p̄nt̄ n̄  
 illud malachie labia sacerdot̄ custodiat̄ sc̄am q̄ angel̄ d̄m̄ cō-  
 titud̄. Et dicitur diffis̄ angeli q̄ p̄nt̄ bea. dy. m̄cele. rei. angeli  
 est ymago dei manifestacō oculi lūis / speculū clarū / splendidū  
 in maculacō / in gram̄tad̄ / suscipies p̄nt̄ que iens̄ et totū specio p̄t̄  
 bonis formis deiformitatis / et in se splendere facies bonitatis silen-  
 tij quod ē malitias. Deī p̄t̄ ergo q̄ angeli hoc ē sacerdos d̄i  
 est ymago dei q̄ rapit ymaginē merita m̄p̄tib̄ ymagi  
 ritate per sp̄m̄ p̄nt̄ / per fidem filū / p̄ caritate sp̄m̄ s̄m̄ / et  
 unitate p̄grām in essentia / aut dicit manifestacō in quēdā quō  
 illucacōe suscipit in i f̄s̄ib̄ ostendit / oculis et exemplo / ita q̄  
 ad moysē montem ascendat de m̄ descendat n̄ illud angeli  
 corp̄ semper videt faciem p̄nt̄ / s̄c̄m̄ cōm̄ contemplatiu et actiu  
 simul / inter quos angeli magm̄ ḡstij ē meros et regula s̄m̄  
 in ḡne angelos. Nō d̄ stare aux̄ta arā templi a p̄ et non p̄d̄  
 Dicit̄ in maculacō a non federatū actuali macula / in gram̄tad̄  
 hoc ē auemali / et tamquam n̄tū v̄z̄ abstracta macula. Subdi-  
 resp̄lende facies et d̄i refulgenacō diuine bonitatis hoc ē lūis  
 gr̄e v̄hentis v̄tutes t̄sc̄tas p̄nt̄ h̄m̄e solis v̄tutes occultas  
 stellas p̄v̄d̄at̄ sp̄lūid̄ sacm̄ i subiectos / addit̄ silentij in ab-  
 dit̄ et q̄ nemo p̄t̄ in t̄m̄e deo ḡuḡ / nisi act̄s̄ ext̄iores et  
 v̄dola m̄iora quēstanc̄ / nō d̄ȳo r̄ d̄ȳo. th̄m̄o ḡūto et ad radū  
 ut p̄z̄ meth̄c̄o r̄ / ordine d̄m̄i et sc̄a clari quāto in v̄bis et p̄d̄m̄

rationes merito / vna consuetudo ab omnibus dignitas reuendissima  
 in quibus manibus dei filius velud in utero virginis incarnatus  
 Quid miratur horrebat in feris gremio dialis / vos reuerent  
 quid plura angelica celsitudo Quid amplius loquar Si autem cum  
 iuxta sedes dei / multo magis sedes munda et templum esse debet  
 Si sepulchrum dei gloriosum est in quo corpus eius iacuit poanime  
 digniora debent esse corpora vna que amorem respiciunt cotidie  
 debent esse digna in habitare Si beatus venter est qui nouem menses  
 portauit christum / stabacata debet esse corda vna in quibus cotidie de  
 gete elegit hospitium filius dei Si beata vbera que puerum  
 suum debet vnaque esse ob hoc beata que carne eius sumit et sag  
 numem sicut Caute ne lingua vna que vocat de celo filium dei  
 loquat contra legem dei Et ne manus qui in tinguere sang  
 uine christi polluant sanguine peccati Vos estis genus electum  
 et plures partes vos estis doctores omni iudices / vos reges vos  
 vocauit dominus in admirabile regale sacerdotium si non genere nullo  
 sanctitate et virtute vos estis plures acquirentes vos vocauit  
 dominus in admirabile misterium / vna vna diuina karactibus est mira  
 biliter insignita / Caput vni corona fulget regia apertam  
 monstrans supra vna que caput gotat aie / o felix anglica  
 sacerdotes quid de signaculis vna sanctitatis amplius referat ig  
 norat / Quomodo vos estis lupo mundi / vos estis sal terre / vos  
 estis organum ecclesie sancte / vos alloquar vna ierarchois que  
 purgatis illuminatis et perficit plures / vni estis celestes clauigeri  
 lingue vna clauis celi fate si / vos estis vna puerum sang  
 uine christi / vos estis thesaurarii ecclesie et indulgentiarum specialium  
 dispensatores / vos estis christi tabernaculorum camerarii et secre  
 tarii / vos estis mediatores inter deum et homines / Sed et christi  
 pastores ut pones altissimi / ergo verbo et exemplo pascite  
 oues / vos estis ipse magister quod dicitur in ista promissione domini ad moysen